
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 30.11.2025 17:54 


Lähettäjä: Carita Hännivirta (Nuorten Suomi 1868148-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Nuorten Suomi ry

Postiosoite *

Matarankatu 6A1

Postinumero ja -postitoimipaikka *

40100 Jyväskylä

Kotipaikkakunta *

Jyväskylä

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi Y-tunnus *

1868148-1

Tilinumero *

FI3752900220164196

Yhteyshenkilö

Nimi *

Heta Malinen

Puhelin *

044 7552909

Sähköposti *

heta.malinen@nuortensuomi.fi

Titteli/nimike

Kehittämisasiantuntija

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Milla Ukkonen, milla.ukkonen@redcross.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Carita Hännivirta, carita.hannivirta@nuortensuomi.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Arjen turvallisuuden edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Nuorisoyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Hankkeessa on kolme pääkohderyhmää:  


1. Turvallisuustoimijat, kuten pelastustoimi, liikenneturva, poliisi, varautumisen asiantuntijat, jotka 

kohtaavat nuoria tai tekevät nuorille suunnattua työtä, kuten turvallisuusviestintää  


2. Nuoret, noin 14-25-vuotiaat eri taustoista tulevat ja erilaisissa elämäntilanteissa olevat nuoret 


 3. Nuorisoalan ammattilaiset, kuten kunnallinen nuorisotyö ja nuorisotyötä tekevät järjestöt (esim. SPR, 

VPK, mielenterveysjärjestöt) sekä seurakunnat. Toimijat joiden yhtenä tehtävänä on vahvistaa nuorten 

turvallisuutta osana heidän toimintaa.  


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Kumppanuusavustus on osa Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen omarahoitusosuutta, jota Itä-Suomen 

Aluehallintoviraston pääasiassa rahoittaa. Hankkeen tavoitteena on laajentaa turvallisuustoimijoiden 

ymmärrystä nuorten turvallisuuskäsityksestä, vahvistaa nuorten osallisuutta sekä lisätä moniammatillista 

yhteistyötä turvallisuustoimijoiden ja nuorisoalan välillä. Tarkoituksena on myös kasvattaa nuorten 

turvallisuuspääomaa ja kokonaisturvallisuuden tunnetta nuorten omaa toimijuutta lisäämällä. 


Nuorten näköistä turvallisuutta -hanke on aloittanut toimintansa vuoden 2025 keväällä ja hanketta toteutetaan 

Pohjois-Savon lisäksi, Etelä-Savossa sekä Pohjois-Karjalassa. Vuoden 2025 aikana on tehty maakuntakohtaiset 

kartoitukset nykyisistä osallisuustoimista sekä tarpeista pelastusalan työssä, pidetty hankkeen 

maakuntakohtainen aloitustapaaminen, käynnistetty ohjausryhmätyöskentely sekä pidetty osallisuuskoulutus 

pelastusalan toimijoille. Vuoden 2026 aikana jatketaan nuorten osallisuutta vahvistavien tilaisuuksien 

toteuttamista. Näitä ovat mm. pelastustoimijoille järjestettävät Kohti osallisuutta! -koulutukset. Lisäksi 

pilotoidaan erilaisia kuulemisen kanavia ja tapoja. Näihin lukeutuvat esimerkiksi nuorisotyön kentälle 

jalkautumiset, turvallisuusfoorumit, Turvallisuustoimijaksi! -peli ja -teemapäivä sekä muut mahdolliset 

hankkeessa syntyvät ideat. 


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminnalla tavoitetaan noin 30 pelastusalan toimijaa, noin 300-400 nuorta sekä noin 30 nuoriso-alan 

toimijaa. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio
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vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Nuorten näköistä turvallisuutta -hankekokonaisuus toteutuu yhteensä viiden eri hyvinvointialueen alueella. 

Itä-Suomen Aluehallintoviraston rahoittaman hankkeen lisäksi, Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirasto 

rahoittaa ns sisarhanketta Keski-Suomen ja Etelä-Pohjanmaan alueilla. Osallistujamääräarvio perustuu näiden 

alueiden kokemukseen sekä Nuorten Suomen aiempaan vastaavaan toimintaan.  

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Pelastuslaitoksen toimijoiden kanssa tehdään maakunnan laajuisesti yhteistyötä, pelastusalan toimijoille 

järjestetään Kohti osallisuutta! -koulutuksia tai muita nuorten osallisuutta vahvistavia tilaisuuksia, joihin 

arvioidaan osallistuvan 10-20 osallistujaa per tilaisuus. Koulutuksia tai muita tilaisuuksia järjestetään 

alueellisesti vähintään 3 kappaletta. Lisäksi pelastusalan toimijat ovat yhteistyössä nuorille suunnatuissa 

tilaisuuksissa. Nuoria kohdataan kasvokkain nuorten luontaisissa toimintaympäristöissä; kouluissa, 

oppilaitoksissa, nuorisotiloilla, digitaalisilla alustoilla koko maakunnan alueella. Toiminnan avulla 

tavoitetaan eri kokoisia nuorten ryhmiä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Turvallisuus liittyy hyvinvointiin ja nuorten kohdalla erityisesti myös tulevaisuususkoon. Nuorten osalta 

arvioimme, että jokainen nuori, joka osallistuu tilaisuuteemme saa sellaista tietoa, osaamista tai 

ymmärrystä, joka edistää hyvinvointia ja arjen turvallisuutta. Arvioimme myös, että pelastusalan toimijoiden 

ammatillisen osaamisen vahvistuminen lisää myös osaltaan työhyvinvointia. Pelastusalan toimijoiden 

osallisuusosaaminen tukee nuorten hyvinvoinnin ja arjen turvallisuuden toteutumista. Myös nuorisotyön 

osaamisen vahvistuminen ja yhteistyö pelastusalan toimijoiden kanssa lisää arjen turvallisuutta heidän 

työssään. Arviona siis 100 %.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen tavoitteiden saavuttamista ja toimenpiteiden toteutumisen 

arviointia tehdään jatkuvasti tilanteisiin sopivissa muodoissa ja hankkeen lopulla arvioidaan koko 

kokonaisuutta. Arvioinnin toteutuksesta vastaavat hankkeen työntekijät yhdessä mukana olevien nuorten ja 

aikuisten kanssa. Tuloksia käsitellään myös niin asiantuntijoiden kuin nuorten ohjausryhmien kokouksissa.  


Hankkeen tavoitteiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan seuraavilla kriteereillä ja mittareilla:  


- Miten eri turvallisuustoimijat sitoutuvat toimintaan: osallistuminen tapaamisiin ja koulutuksiin, nuorille 

mahdollisuuksien tarjoaminen ja nuorten kuuleminen ja heidän ajatusten hyödyntäminen. Lisäksi seurataan 

nuorisoalan toimijoiden osallistumista yhteistyöhön. Mittarina hyödynnetään mm osallistujalistoja ja 

palautekyselyitä.  


- Kokevatko eri ammattilaistahot heidän ymmärryksen ja osaamisen lisääntyneen. Mittareina hyödynnetään 

kyselyitä ennen koulutusta sekä haastatteluita ja havainnointa koulutusten sekä pilottien jälkeen.  


- Miten nuorten näkökulmia hyödynnetään osana turvallisuustyötä ja miten nuorille viestitään takaisin kerätyn 

tiedon jälkeen. Mittareina havainnoinnit, dokumentointi ja seurantakeskustelut. 


- Kokevatko hankkeessa mukana olleet nuoret, että heidän osallisuuden ja kokonaisturvallisuuden tunne on 

vahvistunut. Mittarina palautekyselyt tapahtumien ja työpajojen jälkeen, lisäksi analysoidaan 

Turvallisuustoimijaksi!pelin tuloksia.  


- Millaisia maakunnallisesti yhdessä hyväksi todettuja rakenteita, malleja ja/tai yhteistyöverkostoja nuorten 

kuulemiseksi ja osallistamiseksi otetaan käyttöön. Mittarina maakuntakohtaiset arviointi- ja 

seurantakeskustelut sekä ohjausryhmän  seuranta. 


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on periaatteessa avointa kaikille, mutta hankeaikana toteutettavat toiminnot, kuten tilaisuudet ja 

tapahtumat on kohdennettu tietylle kohderyhmälle tai ne toteutetaan esimerkiksi nuorille tutuissa 

ympäristöissä, kuten kouluissa tai nuorisotiloilla. Samoin aikuisille suunnatut koulutukset toteutetaan 

niille luonnollisissa ympäristöissä kuten paloasemilla tai nuorisotyön toimintaympäristöissä. Toiminnasta 

tiedotetaan sille luonteenomaisinta väylää pitkin, kuten sähköpostitse, uutiskirjeitse ja/tai 

verkostotapaamisissa. Tavoitteena on että hankeaikana pilotoituja toimintamalleja toteutetaan alueella myös 
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hanketoiminnan ulkopuolella sekä sen jälkeen. Toimijoiden kouluttamisen sekä yhteistyöverkostojen kokoamisen 

tavoitteena on, että toimijoilla on valmius toteuttaa toimintaa myös ilman hanketta, jolloin työ laajenee 

koskettamaan myös laajemmin nuoria (sekä aikuiskohderyhmää). 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Nuorten näköistä turvallisuutta -hanke on suunniteltu toteutuvaksi koko maakunnan alueella ja yhdessä eri 

tahojen kanssa sovitaan, että millä paikkakunnilla itse toimintaa toteutetaan, jotta toiminta on 

saavutettavaa sekä toimintaan osallistuu nuoria eri kunnista. Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä 

Pohjois-Savon pelastustoimen sekä muiden pelastus- ja turvallisuusalan toimijoiden kanssa. Näiden tahojen 

kanssa sovitaan yhdessä turvallisuustoimijoille suunnattujen tilaisuuksien paikkakunnat. Lisäksi yhteistyötä 

tehdään nuorisotyön aluekoordinaation kanssa, jolloin varmistetaan useamman kunnan nuorisotyön ammattilaisten 

osallistuminen hankkeen toimintaan. 


Nuoria kuullaan ja heille tarjotaan tietoa kasvokkain järjestettävissä tilaisuuksissa ja digitaalisilla 

alustoilla, jotka jalkautetaan kuntien nuorisotyön, yläkoulujen ja alueella toimivien oppilaitosten kautta. 

Yhteistyötä tehdään myös nuorten työpajatoiminnan kautta, jotta turvallisuusaihe tavoittaa moninaisesti 

nuoria. Hanketyöntekijät myös jalkautuvat kuntiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Kuopiossa asuvalla 

hanketyöntekijällä on laajat verkostot alueen kuntien nuorisotyöhön sekä suora yhteys nuorisotyön 

aluekoordinaatioon, jonka avulla jalkautuminen alueen kuntiin on sujuvaa. Lisäksi hanketta on jo esitelty 

nuorisotyön verkostoissa ja nuorten kuulemisia on sovittu useaan kuntaan. 


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Nuorten näköistä turvallisuutta-hankkeen toiminta täydentää arjen turvallisuuden edistämisen tavoitetta 

nuorten osalta. Hankkeella vahvistetaan nuorten turvallisuuspääomaa ja kokonaisturvallisuuden tunnetta 

nuorten omaa toimijuutta lisäämällä. Lisäksi hankkeen avulla laajennetaan turvallisuustoimijoiden ymmärrystä 

nuorten turvallisuuskäsityksestä, vahvistetaan nuorten osallisuutta sekä lisätään moniammatillista 

yhteistyötä turvallisuustoimijoiden ja nuorisoalan välillä.


Pelastustoimijoille ensimmäisen hankekuukausien aikana toteutetun kyselyn tulokset on vahvistanut käsitystä 

nuorten osallisuuteen liittyvän koulutuksen tarpeellisuudesta ja halusta saada lisää koulutusta nuorten 

kohtaamiseen. Pelastustoimijoilla on aito halu saada aiheesta lisää tietoa ja vahvistaa omaa osaamistaan 

nuorten kohtaamisessa ja osallisuuden lisäämisessä. 


Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Olemme käyneet yhteistyökeskusteluja Pohjois-Savon pelastuslaitoksen kanssa ja olemme sopineet 

turvallisuusalan toimijoille suunnatuista Kohti osallisuutta-koulutuksista. Lisäksi pidämme 



verkostotapaamisia, joiden yhteydessä jaetaan tietoa nuorille järjestetyistä tilaisuuksista nuorten 

turvallisuuskäsitykseen liittyen. Näitä nuorille suunnattuja tilaisuuksia ja toimenpiteitä järjestetään 

hankkeen työntekijöiden toimesta koko Pohjois-Savon alueella, osittain myös yhteistyössä pelastuslaitoksen 

kanssa.


Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Kuntien nuorisotyö ja koulut sekä alueen toisen asteen oppilaitokset ja nuorisoalan järjestöt ovat mukana 

toteuttamassa yhteistyössä hankkeen toimenpiteitä.  Esimerkiksi vuoden 2026 aikana järjestetään monialainen 

seminaari nuoret ja turvallisuus-teemalla, Erätauko-keskustelukiertue turvallinen yhteisö-aiheella sekä 

kuntakohtaisesti (niiden kuntien kanssa, jotka ovat halukkaita järjestämään) Vaikuta! -teemapäiviä ja 

nuorisofoorumeja nuorten turvallisuus aiheena. Nuorisoalan toimijoiden on myös mahdollista tilata 

kohdennettuja työpajoja nuorten turvallisuustoimijuuden edistämiseksi. Toiminnan taustalla on yhteiskunnan 

turvallisuusstrategia, jota jalkautetaan nuorten pariin. Strategia kuvaa, että yksilöiden tulee kantaa 

vastuuta oman ja lähiyhteisön turvallisuuden edistämisestä, joka on myös nuorten tehtävä ja tätä viestiä 

nuorille halutaan yhteisesti välittää.


Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)



Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

Rahoituspäätös saatu ja se on tämän hakemuksen liitteenä

Mistä haettu?

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Milloin päätös on tulossa?

 Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen suunniteltu kokonaiskesto on  01.04.2025 - 31.03.2028. Ensimmäinen 

hankekausi on suunniteltu toteutuvan 1.4.2025-31.3.2026. Hankkeelle haetaan vuosittain jatkorahoitusta ja 

niiden päätökset tulevat oletetusti maaliskuussa 2026 sekä 2027.   Tällä avustushakemuksella haetaan 

avustusta Itä-Suomen Aluehallintoviraston rahoittaman hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseen. Avustus 

kohdentuisi ensimmäiselle (1.1.-30.3.2026), toiselle (1.4.2026-31.3.2027) sekä kolmannelle (1.4.2027-

31.3.2028) hankekaudelle. Vastaavaa omarahoitusosuutta haetaan myös Etelä-Savosta ja Pohjois-Karjalasta. 

H kk t i i t it l kä b dj tti t k t äätö t ötä



Hankkeen toimintasuunnitelma sekä budjetti tarkentuu päätösten myötä.

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

3000 € / 12 kk

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

3000 € / 12 kk

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

750 € / 3 kk

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

43 000 € Itä-Suomen aluehallintoviraston avustus

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Avustussummaa täydennetään tällaisessa tapauksessa Nuorten Suomen oman varainhankinnan tuloilla. Näitä ovat 

mm koulutusluennoista ym. palveluista saadut tulot. Pohjois-Savon hyvinvointialueen avustus olisi kuitenkin 

hyvin tärkeä jotta toimintaa voidaan toteuttaa suunnitellun mukaisesti. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Mikä?



Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Pelastus- ja turvallisuusalan toimijat tavoitetaan sähköpostitse ja puhelimitse. Lisäksi verkostotapaamisissa 

ja sovituissa yhteistyötapaamisissa. Pelastustoimialan toimijat kutsutaan koulutuksiin henkilökohtaisesti 

sähköpostitse ja esimerkiksi esihenkilön vahvistamien työvuorojen myötä. 


Nuoret tavoitetaan muun muassa nuorisotyön sekä koulujen ja oppilaitosten kautta. Lisäksi nuorille suunnattua 

viestintää toteutetaan sosiaalisen median kautta yhteistyössä eri tahojen kanssa. Nuorten toimintaa 

toteutetaan nuorille luontaisissa paikoissa kuten kouluissa, oppilaitoksissa, nuorisotiloilla sekä nuorten 

työpajatoiminnan yhteydessä. 


Nuorisotyön ammattilaiset tavoitetaan muun muassa sähköpostitse, puhelimitse, sosiaalisen median kautta sekä 

nuorisotyön aluekoordinaation kautta. Nuorisoalan toimijoilla on useampia verkostotapaamisia niin etä- kuin 

livetoteutuksena, joissa hankkeen työntekijät ovat mukana. 


Hankkeen toiminnasta ja tuloksista viestitään lisäksi Nuorten Suomen viestintäkanavien kautta, kuten 

verkkosivuilla, uutiskirjeessä sekä sosiaalisen median kanavissa. 


Liitetiedosto

Nuorten näköistä turvallisuutta toimintasuunnitelma 2026.pdf

Nuorten näköistä turvallisuutta_rahoituspohja, Itä-Suomi, Pohjois-Savon avustushakemus

30.11.2025.pdf

Nuorten Suomi, Nuorten näköistä turvallisuutta, Itä-Suomen aluehallintovirasto,

Valtionavustushakemuspäätös.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


